[image: image1.jpg]

Местная администрация
муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июня 2015 № 122
д. Кипень

О внесении изменений в постановление главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 28 декабря 2013 г. № 159 «О наделении должностных лиц Администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
    В связи со сменой состава сотрудников местной администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, местная администрация МО Кипенское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Приложение № 1 постановления главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 28 декабря 2013 г. № 159, изложив его в следующей редакции:
Список должностных лиц администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных нарушениях

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Удюков Рафаэль Рафикович
	Заместитель главы местной администрации

	2.
	Болох Татьяна Владимировна
	Специалист 2-ой категории

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Кипенское  сельское поселение кипенское.рф.
Глава  местной администрации                                                        Н. Н. Овчаров